TRIBUNAL DE JUSTIÇA - ATOS DO PRESIDENTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 63/2024

CONTRATANTE: Tribunal de Justiça do Estado do Ceará; CONTRATADA: NETWORK SECURE SEGURANÇA DA INFORMAÇÃO LTDA ;
OBJETO: contratação de empresa especializada em tecnologia da informação para fornecimento de licenças de uma solução de
segurança de Endpoint com funcionalidades de EDR/XDR, incluindo os serviços de instalação, configuração, implantação e treinamento
da solução e demais especificações e características consignados, incluindo suporte e garantia pelo período de 60 meses; PROCESSO
ADMINISTRATIVO: 8510187-89.2024.8.06.0000; DO VALOR TOTAL: R$ 2.890.000,00 (dois milhões, oitocentos e noventa mil reais);
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico n. 28/2024; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei n. 14.133, de 21 de abril de 2021 e pela
Resolução n. 169, de 31 de janeiro de 2013, do Conselho Nacional de Justiça; VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados da assinatura;
DATA DA ASSINATURA : 15 outubro de 2024; SIGNATÁRIOS: Desembargador Antônio Abelardo Benevides Moraes, Denise Maria
Norões Olsen e Yure Leopoldo Sabino de Freitas.

EXTRATO 00359/2024 Disponibilização: 15/10/2024 às 16h30m

Para visualizar a matéria completa, acesse o link https://djea-
con.tjce.jus.br/materias/88401 ou realize a leitura do QR-Code ao lado.

Diário da Justiça Eletrônico Administrativo do Estado do Ceará Página 1 de 1

Edição: 3413 Fortaleza - CE, emitido em 15 de Outubro de 2024